АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Ферросплавная, 126, г.Челябинск, 454081  т. 2191240  факс 2191240

e-mail: ruo-kalin@mail.ru

П Р И К А З

__________03.12.2014_______________                                      №__510__

Об организации регистрации

заявлений на прохождение ГИА-9

в Калининском районе в 2015 году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Челябинской

области от 24.11.2014 № 01/3414 «Об утверждении мест и Порядка регистрации

на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2015 году в Челябинской

области», в  целях  организации  регистрации  обучающихся на прохождение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Коротовской Т.Н., начальнику отдела:

1) довести до сведения руководителей ОО, заместителей руководителей

приказ Министерства образования и науки Челябинской области от 24.11.2014

№ 01/3414 «Об утверждении мест и Порядка регистрации на прохождение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2015 году в Челябинской области», в срок до

15.12.2014.

2. Руководителям ОО:

1) довести до сведения участников ГИА-9, их законных представителей

приказ Министерства образования и науки Челябинской области от 24.11.2014

№ 01/3414 «Об утверждении мест и Порядка регистрации на прохождение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2015 году в Челябинской области», Порядок

регистрации на сдачу ГИА-9 в 2015 году в Челябинской области, в срок до

15.12.2014;

2) разместить информацию о местах регистрации на сайтах ОО и

информационных стендах, в срок до 15.12.2014;

3) организовать регистрацию на сдачу ГИА-9:

 выпускников 2015 года общеобразовательного учреждения;

 выпускников, освоивших основные образовательные программы

основного общего образования в форме семейного образования и

выбравших для прохождения промежуточной и итоговой аттестации

данное образовательное учреждение;

 выпускников, освоивших основные образовательные программы

основного общего образования в предыдущие годы, но не получившие

аттестат.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

РУО Никитину А.Ю.

Начальник Управления                                                                    В.И.Давыдова

Коротовская

2191242